АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 6 октября 2016 г. № 4004
«Об определении мест и объектов для отбывания уголовного

и административного наказаний в виде исправительных
и обязательных работ на территории муниципального

образования город-курорт Анапа и видов обязательных работ»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской
Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, на основании статьи 34 Устава
муниципального образования город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 6 октября 2016 г. № 4004 «Об определении мест и
объектов для отбывания уголовного и административного наказаний в виде
исправительных и обязательных работ на территории муниципального
образования город-курорт Анапа и видов обязательных работ» изменения,
изложив приложения 1 – 4 в новой редакции согласно приложениям 1 – 4
к настоящему постановлению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления в печатном средстве массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телеком-
муникационной сети «Интернет».
 4. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец

    Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа
от ________________ № ______

«Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа
от 6 октября 2016 г. № 4004
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования город-курорт Анапа
от ________________ № ________)

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для отбывания уголовного наказания в виде

исправительных работ

№
п/п Наименование организации Место нахождения

организации
1 2 3

1 АО «Анапа Водоканал» г. Анапа, ул. Ленина, 125
2 АО «Анапский хлебокомбинат» г. Анапа, ул. Астраханская, 102
3 АО «ДиЛУЧ» - санаторно-курортный комплекс г. Анапа, ул. Пушкина, 22
4 АО «Дорожное эксплуатационное предприятие

№ 116»
Анапский район,
хут. Воскресенский, промзона

5 АО «Зеленстрой» г. Анапа, ул. Советская, 134

6 АО «Коммунальщик» г. Анапа, ул. Ленина, 141

7 АО «Санаторий «Мотылек» г. Анапа, ул. Пушкина, 36

8 АО «Теплоэнерго» г. Анапа, ул. Парковая, 58а

9 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения «Городская больница города
Анапы» министерства здравоохранения
Краснодарского края

г. Анапа, ул. Крымская, 24

10 Государственное унитарное предприятие
Краснодарского края «Пансионат «Высокий
берег»

г. Анапа, ул. Ивана Голубца, 2

11 ЗАО ОПХ «Анапа» Анапский район, ст-ца Анапская,
ул. Кавказская, 92

12 ЗАО «Санаторий «Малая бухта» г. Анапа, ул. Таманская, 4
13 ЗАО «Санаторий «Анапа-Океан» г. Анапа, ул. Ленина, 3
14 ЗАО «Санаторий «БФО» г. Анапа, ул. Пушкина, 13
15 ЗАО «Санаторий «Кубань» г. Анапа, ул. Пушкина, 30
16 ЗАО «Санаторий «Надежда» г. Анапа, ул. Калинина, 30

2

1 2 3
17 Муниципальное бюджетное учреждение

«Благоустройство» муниципального образования
город-курорт Анапа

г. Анапа, ул. Ленина, 157а

18 Муниципальное казенное учреждение
«Управление по строительству и капитальному
ремонту»

г. Анапа, ул. Крымская, 150

19 Муниципальное казенное учреждение
«Учреждение по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления
муниципального образования город-курорт
Анапа»

г. Анапа, ул. Заводская, 28л

20 Муниципальное унитарное предприятие
муниципального образования город-курорт
Анапа «Управление жилищно-коммунального
хозяйства»

г. Анапа, ул. Северная, 1б

21 Муниципальное унитарное учреждение «Бюро
по оказанию ритуальных услуг» г. Анапа

г. Анапа, ул. Мирная, 116

22 НАО «Анапское ПАТП» г. Анапа, ул. Парковая, 66
23 ОАО «Санаторий «Анапа» г. Анапа, ул. Гребенская, 3
24 ОАО «Санаторий «Родник» г. Анапа,

Пионерский проспект, 30
25 ООО «Вектор» Анапский район,

хут. Воскресенский,
пр. Дорожников, 14

26 ООО АФ «Гостагай» Анапский район,
ст-ца Гостагаевская,
ул. Новороссийская, 100

27 ООО «Пансионат «ФЕЯ-1» г. Анапа, 1-й проезд, 5
28 ООО «Пансионат «ФЕЯ-2» г. Анапа,

Пионерский проспект, 107а
29 ООО «Пансионат «ФЕЯ-3» г. Анапа,

Пионерский проспект, 100
30 ООО «Санаторий «Старинная Анапа» г. Анапа, ул. Набережная, 2
31 ООО СП «ФЕЯ» Анапский район, с. Джигинка,

ул. Центральная, 1
32 ООО «Фирма Дортэкс» г. Анапа, ул. Парковая, 68а

   ».

Начальник управления
по взаимодействию с
правоохранительными
органами
администрации
муниципального
образования
город-курорт Анапа

А.В. Анфилатов

    Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа
от ________________ № ______

«Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа
от 6 октября 2016 г. № 4004
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования город-курорт Анапа
от ________________ № ________)

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов для отбывания уголовного и административного

наказаний в виде обязательных работ

№
п/п Наименование организации Место нахождения

организации
1 2 3

1 Администрация Анапского сельского округа
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа

Анапский район,
ст-ца Анапская,
ул. Комсомольская, 75а

2 Администрация Благовещенского сельского округа
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа

г. Анапа,
ст-ца Благовещенская,
ул. Лобача, 14

3 Администрация Виноградного сельского округа
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа

Анапский район,
пос. Виноградный,
ул. Горького, 22

4 Администрация Витязевского сельского округа
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа

г. Анапа,
с. Витязево,
ул. Советская, 24

5 Администрация Гайкодзорского сельского округа
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа

Анапский район,
с. Гай-Кодзор,
пер. Школьный, 1

6 Администрация Гостагаевского сельского округа
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа

Анапский район,
ст-ца Гостагаевская,
ул. Советская, 72

7 Администрация Джигинского сельского округа
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа

Анапский район,
с. Джигинка,
ул. Центральная, 8

8 Администрация Первомайского сельского округа
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа

Анапский район,
с. Юровка,
ул. Мироненко, 4

2

1 2 3
9 Администрация Приморского сельского округа

администрации муниципального образования
город-курорт Анапа

Анапский район,
с. Цибанобалка,
ул. Садовая, 54

10 Администрация Супсехского сельского округа
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа

Анапский район,
с. Супсех,
ул. Фрунзе, 72

11 АО «Анапа Водоканал» г. Анапа,
ул. Ленина, 125

12 АО «Коммунальщик» г. Анапа,
ул. Ленина, 141

13 ЗАО «Зеленстрой» г. Анапа,
ул. Советская, 134

14 Муниципальное бюджетное учреждение
«Благоустройство» муниципального образования
город-курорт Анапа

г. Анапа,
ул. Ленина, 157а

15 Муниципальное казенное учреждение «Управление
по строительству и капитальному ремонту»

г. Анапа,
ул. Крымская, 150

16 Муниципальное казенное учреждение «Учреждение
по обеспечению деятельности органов местного
самоуправления муниципального образования
город-курорт Анапа»

г. Анапа,
ул. Заводская, 28л

17 Муниципальное унитарное предприятие
муниципального образования город-курорт Анапа
«Бюро по оказанию ритуальных услуг»

г. Анапа,
ул. Мирная, 116

18 Муниципальное унитарное предприятие
муниципального образования город-курорт Анапа
«Управление жилищно-коммунального хозяйства»

г. Анапа,
ул. Северная, 1б

   ».

Начальник управления
по взаимодействию с
правоохранительными
органами
администрации
муниципального
образования
город-курорт Анапа

А.В. Анфилатов

    Приложение 3
к постановлению администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа
от ________________ № ______

«Приложение 3
к постановлению администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа
от 6 октября 2016 г. № 4004
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования город-курорт Анапа
от ________________ № ________)

ПЕРЕЧЕНЬ
мест и объектов для отбывания уголовного и

административного наказаний в виде исправительных
и обязательных работ с облегченными условиями

труда для лиц, имеющих группу инвалидности либо
иные ограничения по труду

№
п/п Наименование организации Место нахождения

организации
1 2 3

1 Администрация Анапского сельского округа
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа

Анапский район,
ст-ца Анапская,
ул. Комсомольская, 75а

2 Администрация Благовещенского сельского округа
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа

г. Анапа,
ст-ца Благовещенская,
ул. Лобача, 14

3 Администрация Виноградного сельского округа
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа

Анапский район,
пос. Виноградный,
ул. Горького, 22

4 Администрация Витязевского сельского округа
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа

г. Анапа,
с. Витязево,
ул. Советская, 24

5 Администрация Гайкодзорского сельского округа
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа

Анапский район,
с. Гай-Кодзор,
пер. Школьный, 1

6 Администрация Гостагаевского сельского округа
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа

Анапский район,
ст-ца Гостагаевская,
ул. Советская, 72

7 Администрация Джигинского сельского округа
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа

Анапский район,
с. Джигинка,
ул. Центральная, 8

2

1 2 3
8 Администрация Первомайского сельского округа

администрации муниципального образования
город-курорт Анапа

Анапский район,
с. Юровка,
ул. Мироненко, 4

9 Администрация Приморского сельского округа
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа

Анапский район,
с. Цибанобалка,
ул. Садовая, 54

10 Администрация Супсехского сельского округа
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа

Анапский район,
с. Супсех,
ул. Фрунзе, 72

11 Муниципальное бюджетное учреждение
«Благоустройство» муниципального образования
город-курорт Анапа

г. Анапа,
ул. Ленина, 157а

12 Муниципальное казенное учреждение «Управление
по строительству и капитальному ремонту»

г. Анапа,
ул. Крымская, 150

13 Муниципальное казенное учреждение «Учреждение
по обеспечению деятельности органов местного
самоуправления муниципального образования
город-курорт Анапа»

г. Анапа,
ул. Заводская, 28л

14 Муниципальное унитарное предприятие
муниципального образования город-курорт Анапа
«Бюро по оказанию ритуальных услуг»

г. Анапа,
ул. Мирная, 116

15 Муниципальное унитарное предприятие
муниципального образования город-курорт Анапа
«Управление жилищно-коммунального хозяйства»

г. Анапа,
ул. Северная, 1б

   ».

Начальник управления
по взаимодействию с
правоохранительными
органами
администрации
муниципального
образования
город-курорт Анапа

А.В. Анфилатов

Приложение 4
к постановлению администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа
от ________________ № ______

«Приложение 4
к постановлению администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа
от 6 октября 2016 г. № 4004
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования город-курорт Анапа
от ________________ № ________)

ВИДЫ

обязательных работ

1.  Погрузочно-разгрузочные работы, земляные работы, подсобные
работы на стройплощадках, подсобные работы при прокладке и ремонте
водопроводных, канализационных коммуникаций.

2.  Уборка, озеленение и благоустройство территории муниципального
образования город-курорт Анапа, объектов бытового и культурного
назначения.

3.  Поддержание санитарного состояния мемориалов, обелисков и
памятников военной истории, кладбищ и захоронений.

4.  Ликвидация стихийных свалок, санитарная очистка лесополос на
территории муниципального образования город-курорт Анапа.

5.  Ремонтно-строительные работы на дорогах (скашивание травы,
вырубка кустарников на обочинах, очистка дорожного покрытия от грязи,
снега, льда в местах, недоступных для дорожной техники).

6.  Другие направления трудовой деятельности, не требующие
специальной подготовки и квалификации работников.                                         ».

Начальник управления
по взаимодействию с
правоохранительными
органами
администрации
муниципального
образования
город-курорт Анапа

А.В. Анфилатов